
CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbSa
BaDi
DaMa
HiQa
IvMa
JaSi
JoJu
LyNa
MiRaBe
MuRa
PuJu
SaMuBa
SaTa
SeTh
YaDa
YuLi

AbSa
BaDi
DaMa
HiQa
IvMa

PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX064
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX253
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX160

PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX064

09609
16990
01068
08492
07017
16242
14910
18959
26541
19319
02468
02358
09805
12099
05325
01616

09609
16990
01068
08492
07017

2024 2025

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

PC784430
1847883702
Y9534297Y
Y6799320M
Y9534310L
Z0112894S
Z0726354L
307275655
60117574J
Y9382731X
A12745885
35734892E
AN7928981
Z1656139Y
31543
X9238415M

PC784430
1847883702
Y9534297Y
Y6799320M
Y9534310L

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JaSi
JoJu
LyNa
MiRaBe
MuRa
PuJu
SaMuBa
SaTa
SeTh
YaDa
YuLi

AlBe
ArKh
ArMoVe
BeMi
CeToSa
CoRaBe
DaRoRa
FaAz
HaGoGó
JuObTe

PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX253
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX160

PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX040
PREINSAD-20XXXXXX296
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX104
PREINSAD-20XXXXXX088
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX621
PREINSAD-20XXXXXX538

16242
14910
18959
26541
19319
02468
02358
09805
12099
05325
01616

14629
16675
22429
05960
20414
04499
24538
15078
04132
07028

2024 2025

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Z0112894S
Z0726354L
307275655
60117574J
Y9382731X
A12745885
35734892E
AN7928981
Z1656139Y
31543
X9238415M

Z0685810R
Y9668501M
A8422279
Y9119889N
A05407632
Z1080510K
Y7954567P
YU7174859
E0956239
122707647

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

KeEuBa
MaEd
MaKh
MaMeRo
MoBi
TaFrMa
TrCaTa
VaMeTa
YaBrDa

AbBa
AbSa
AiAm
AnFa
BaDi
DaMa
FaEl
FaHa
HiQa
IvMa
JaSi
JoJu

PREINSAD-20XXXXXX124
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX068
PREINSAD-20XXXXXX208
PREINSAD-20XXXXXX146
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX476

PREINSAD-20XXXXXX360
PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX224
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX386
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX064
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX547

20214
07324
02878
06609
02871
09718
18660
15630
09074

21909
09609
02094
14346
16990
01068
01074
08658
08492
07017
16242
14910

2024 2025

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

123766598
Y6585766Y
Y9668482D
Z0065614T
JH45449
Y9073788A
123970041
123917013
L314008

Z0527721Z
PC784430
NO2645035
NZ0180513
1847883702
Y9534297Y
ZO1959785
155934602
Y6799320M
Y9534310L
Z0112894S
Z0726354L

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

LyNa
MaAc
MiRaBe
MuRa
NaMa
PuJu
ReCh
RoAl
SaAb
SaEr
SaMuBa
SaTa
SeTh
TaYa
ThWi
XuQi
YaDa
YuLi

PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX152
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX138
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX004
PREINSAD-20XXXXXX201
PREINSAD-20XXXXXX167
PREINSAD-20XXXXXX364
PREINSAD-20XXXXXX253
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX179
PREINSAD-20XXXXXX370
PREINSAD-20XXXXXX833
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX160

18959
03906
26541
19319
14201
02468
17647
02052
01858
20711
02358
09805
12099
00762
18945
25340
05325
01616

2024 2025

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

307275655
PL7179842
60117574J
Y9382731X
309592585
A12745885
PL3524304
015320842
Z0688120B
Y9104868X
35734892E
AN7928981
Z1656139Y
BX6829972
138584961
EJ2438035
31543
X9238415M

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbSa
BaDi
DaMa
HiQa
IvMa
JaSi
JoJu
LyNa
MiRaBe
MuRa
PuJu
SaMuBa
SaTa
SeTh
YaDa
YuLi

AnFa
BeMi
ElDa
FaAz
IlAm

PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX064
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX253
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX160

PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX168
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX109

09609
16990
01068
08492
07017
16242
14910
18959
26541
19319
02468
02358
09805
12099
05325
01616

14346
05960
24630
15078
10718

2024 2025

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

PC784430
1847883702
Y9534297Y
Y6799320M
Y9534310L
Z0112894S
Z0726354L
307275655
60117574J
Y9382731X
A12745885
35734892E
AN7928981
Z1656139Y
31543
X9238415M

NZ0180513
Y9119889N
176498371
YU7174859
ZO8654768

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaEl
MoBi
OmJa

AlBe
HuZh
IbHu
KhKr
MaEd
NiKu
SaQu
TeSh

PREINSAD-20XXXXXX060
PREINSAD-20XXXXXX146
PREINSAD-20XXXXXX896

PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX511
PREINSAD-20XXXXXX519
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX187
PREINSAD-20XXXXXX483
PREINSAD-20XXXXXX261

24721
02871
02765

14629
13437
01636
13233
07324
08094
17888
01306

2024 2025

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

LR2389267
JH45449
PC698601

Z0685810R
Z0325706P
X4032690P
Y4475316J
Y6585766Y
Z0386650W
X9435904Q
Y9623555R

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiAm
FaMoEl
MiAcTo
MuYa
SaAb

EdBoCa
NaViRo
OrVaSe
VaMeTa

PREINSAD-20XXXXXX224
PREINSAD-20XXXXXX686
PREINSAD-20XXXXXX901
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX167

PREINSAD-20XXXXXX397
PREINSAD-20XXXXXX670
PREINSAD-20XXXXXX841
PREINSAD-20XXXXXX377

02094
25064
05154
04462
01858

23142
13728
22124
15630

2024 2025

CFI Tarda

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

NO2645035
39529544L
BC242531
X3390073B
Z0688120B

43540299B
39443783W
46432218W
123917013

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AgKo
AnFa
DaRoRa
EvSaSa
FrMaNi
JoTaOr
KaBoGa
LoPaNi
LuTiJa
MaRoLu
MiCaTo
NaEl
NaTiJa
TaFrMa
TrCaTa
VaMeTa
XaSoMa
YaBrDa

PREINSAD-20XXXXXX536
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX088
PREINSAD-20XXXXXX702
PREINSAD-20XXXXXX618
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX017
PREINSAD-20XXXXXX477
PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX053
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX272
PREINSAD-20XXXXXX476

19659
14346
24538
17140
00988
05214
20102
09303
13731
00946
17654
15870
03904
09718
18660
15630
23370
09074

2024 2025

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

X7701601M
NZ0180513
Y7954567P
43531766B
43407099G
38125735S
G600453
30459517L
43586724E
43435565L
36521018P
XJ2524342
43586478Y
Y9073788A
123970041
123917013
46233138X
L314008

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnCoOr
JeFeCh
MaIzMu
MaNaBa

CrVaCa
MaAgPa
PaGoCh

PREINSAD-20XXXXXX931
PREINSAD-20XXXXXX272
PREINSAD-20XXXXXX014
PREINSAD-20XXXXXX876

PREINSAD-20XXXXXX697
PREINSAD-20XXXXXX711
PREINSAD-20XXXXXX775

12476
11058
19711
17098

02725
04081
07955

2024 2025

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Z0363368L
46408678Z
43690429C
43496933T

40999964A
43448499G
G536628

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlRiMa
ArViSa
BiSiMa
DaMeTa
GaYaQu
HaBoFl
JeFlCr
LaAj
MaRoBe
MiHeRu
VeToPé
ZoCa

AbSa
BaDi
DaMa
EnCoYu
HiQa
IvMa
JaSi
JoJu
LuVáCa

PREINSAD-20XXXXXX123
PREINSAD-20XXXXXX552
PREINSAD-20XXXXXX872
PREINSAD-20XXXXXX594
PREINSAD-20XXXXXX552
PREINSAD-20XXXXXX608
PREINSAD-20XXXXXX802
PREINSAD-20XXXXXX712
PREINSAD-20XXXXXX410
PREINSAD-20XXXXXX788
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX771

PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX823
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX064
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX311

26352
02190
24160
01685
09073
10433
17414
25099
09243
24142
04660
27082

09609
16990
01068
20400
08492
07017
16242
14910
07922

2024 2025

Curs específic d'accés als CFGM  Matí

COMPETIC 1 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y5663734K
45612908K
39445626M
124447760
160437180
54327719V
Y9956696X
X6169843R
123561701
23818068G
168183874
Z1825846L

PC784430
1847883702
Y9534297Y
07435465W
Y6799320M
Y9534310L
Z0112894S
Z0726354L
34908902P

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

LyNa
MiRaBe
MuRa
PuJu
SaMuBa
SaTa
SeTh
TaFrMa
YaBrDa
YaDa
YuLi

AgCaRo
AlBe
MaChMu

PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX525
PREINSAD-20XXXXXX253
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX476
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX160

PREINSAD-20XXXXXX212
PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX347

18959
26541
19319
02468
02358
09805
12099
09718
09074
05325
01616

06525
14629
25635

2024 2025

COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

307275655
60117574J
Y9382731X
A12745885
35734892E
AN7928981
Z1656139Y
Y9073788A
L314008
31543
X9238415M

37787919T
Z0685810R
35085653G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

DaMeTa
MaRoBe
VaMeTa
VeToPé
ZoCa

EvSaSa
JeFeCh
MaAgPa
MaGaMo
MaOlJi

PREINSAD-20XXXXXX594
PREINSAD-20XXXXXX410
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX771

PREINSAD-20XXXXXX702
PREINSAD-20XXXXXX272
PREINSAD-20XXXXXX711
PREINSAD-20XXXXXX946
PREINSAD-20XXXXXX771

01685
09243
15630
04660
27082

17140
11058
04081
17404
05697

2024 2025

COMPETIC 2 Matí

COMPETIC 2 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

124447760
123561701
123917013
168183874
Z1825846L

43531766B
46408678Z
43448499G
43420049M
43431772K

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaBeSa

MaVaRo
MoCoAl
MòTeMa
NiHuGi

PREINSAD-20XXXXXX301

PREINSAD-20XXXXXX321
PREINSAD-20XXXXXX618
PREINSAD-20XXXXXX845
PREINSAD-20XXXXXX787

13355

21664
17048
01554
02405

2024 2025

COMPETIC 3 Matí

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

DNI

DNI

43438766T

43540586E
38075266P
46055514S
43433461P

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CANYELLES

C. Juan Ramón Jiménez, 14

08042 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

CoRaBe
ElRoGr
JoNúPé
JuObTe

PREINSAD-20XXXXXX104
PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX836
PREINSAD-20XXXXXX538

04499
00019
06039
07028

2024 2025

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

DNI

Z1080510K
37785574R
07543012R
122707647

Duplicat

NO
SI
NO
NO

/
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